



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

F3 MEDIA GROUP A/S

Korsdalsvej 135, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 08 86 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Claus Michael Jahn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	F3 MEDIA GROUP A/S Korsdalsvej 135 2605 Brøndby CVR-nr.: 30 08 86 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Noel Bretton-Meyer, Formand Claus Michael Jahn Martin Lyngø Vesth
Direktion	Flemming Kjellerup
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Content Bureauet ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor TV-produktion, medietræning samt kommercialisering af sportsbegivenheder o. lign.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra tilknyttet virksomheder kr. 3.634.462. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er selskabets ledelses vurdering, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.121.130 kr. mod 3.982.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.441 kr. mod 2.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.121.130	3.982.383
2 Personaleomkostninger	-2.940.291	-3.149.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.123	-795.385
Resultat før finansielle poster	-378.284	37.042
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.025	-19.925
Resultat før skat	-450.309	17.117
Skat af årets resultat	97.868	-14.960
Årets resultat	-352.441	2.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.157
Disponeret fra overført resultat	-352.441	0
Disponeret i alt	-352.441	2.157



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.600.361	1.727.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.600.361	1.727.195
	Anlægsaktiver i alt	1.600.361	1.727.195
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999.438	791.849
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.634.462	3.747.738
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.091	0
	Udsudte skatteaktiver	2.115	0
	Andre tilgodehavender	130.000	130.000
	Periodeafgrænsningsposter	222.001	222.001
	Tilgodehavender i alt	4.997.107	4.891.588
	Likvide beholdninger	0	817.065
	Omsætningsaktiver i alt	4.997.107	5.708.653
	Aktiver i alt	6.597.468	7.435.848



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.287.773	1.640.214
Egenkapital i alt	1.787.773	2.140.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	77.170
Hensatte forpligtelser i alt	0	77.170
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.387.341	622.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	750.000
Gæld til associerede virksomheder	415.248	3.295
Selskabsskat	0	219.347
Anden gæld	2.507.106	3.122.995
Periodeafgrænsningsposter	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.809.695	5.218.464
Gældsforpligtelser i alt	4.809.695	5.218.464
Passiver i alt	6.597.468	7.435.848

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.638.057	2.138.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.157	2.157
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.640.214	2.140.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.441	-352.441
	500.000	1.287.773	1.787.773



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra tilknyttet virksomheder kr. 3.642.462. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er selskabets ledelses vurdering, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.711.932	3.018.126
Pensioner	188.947	86.482
Andre omkostninger til social sikring	39.412	45.348
	2.940.291	3.149.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.025	19.925
	72.025	19.925
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	10.067.092	9.771.827
Tilgang i årets løb	432.290	295.265
Kostpris 31. december 2022	10.499.382	10.067.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.339.898	-7.544.512
Årets afskrivninger	-559.123	-795.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.899.021	-8.339.897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.600.361	1.727.195



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	310.000	310.000
Kostpris 31. december 2022	310.000	310.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-310.000	-310.000
Opskrivninger 31. december 2022	-310.000	-310.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Content Bureauet ApS	København	85 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Spar Nord A/S, har selskabet afgivet virksomhedspant for kr. 4.500.000 i køretøjer, anlægsaktiver, immaterielle rettigheder og debitorer.

Selskabet har stillet kaution for Content Bureauet ApS CVR. Nr. 31 87 73 18 samlede mellemværende med Spar Nord.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


